L

0âmnr$ #lurtctpu[ he 6ugculle[
ESTArrt) Dc} PA.nanrÁ,

rNDrcAÇÃo N" ;\c , DE 2022
(?roponente: Vereador Alécio Espínola/PSC)

CEUNNA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Rece o em: .13 Ç) )L

Protoco o
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Executivo, perante a Secretaria Ivlunicipal de Serviços e

Obras Públicas - SESOP, soücitando
^

tÍoca de lâmpada, locahzada rrt- Ítt Manoel fubas,
número 281,, no bairro Neva.

É a Indicaçáo. Sala das Sessões.

Cascavel, 11 cle março de2022.

Espínola
/PSC

Justificação

Tal solicitação se dá apôs moradores da localidade indicada procurâÍem este
gabinete solicitando os Íeparos, visto que as lâmpadas queimadas tornâm o ambiente escuro e

perigoso para quem mora ali (conforme foto anexa).

Dessa fotma, haja vista a inegável competência dessa Secretaria em soluciotr^t o
problema citado, contamos com â colaboração do Senhor parâ que seja possír'el a resolução da
soücitação.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

\
l
I
I

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-nrail: admin@camai.acascavel

*&.*
p

*?* 6âm$r$ ffiluutttput he &sstsllel
ES:TAl>c> rr<: EANANÁ

Rua Pernambuco, 1843 - centro - cEP 85810-021 - c:ascavel - paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-nrail: admin@)cama.acascavel.pr.gov.br

t
t*
4i

iiilrl,l ,,,,,, 1**,4@il

{H#}h rarr.]'

'' tt-

W

M

W

*,ffi]t

W

ti

i.
i

,;

:

t.-

::

,'

«

#

, r l,- rr ):r ;

ilt